
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ПРИКАЗ

от -/''/{}/■ % 2019 г. № 
г. Великие Луки

Об утверждении нормативных затрат на оказание 
муниципальных услуг МАУ «СП! «Экспресс»

На основании приказа комитета по физической культуре и спорту Администрации города 
Великие Луки от 26.12.2015 №107-пр «Об утверждении требований к определению нормативных 
затрат на оказание муниципальных услуг, применяемых при расчете объема субсидии на финансовое 
обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (работ) 
учреждениями, подведомственными комитету по физической культуре и спорту Администрации 
горда Великие Луки», приказа Финансового управления Администрации города Великие Луки от 
10.07.2015 №36-11, в соответствии с абзацем вторым пункта 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации П Р И К А З Ы В А Ю :

1.Утвердить нормативные затраты на оказание муниципальных услуг МАУ «СШ «Экспресс», 
применяемые при расчете объема субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального 
задания на оказание муниципальных услуг на 2019 год: _________________

Наименование 
муниципальной услуги

Нормативные затраты на 
оказание услуги

Нормативные 
затраты на 

содержание 
имущества

Объем субсидии 
на финансовое 

обеспечение 
выполнения 

муниципального 
задания

Нормативные
затраты,
непосредственно 
связанные с 
оказанием 
услуги

Нормативные 
затраты на 
общехозяйств 
енные 
нужды

Реализация дополнительных 
образовательных 
общеразвивающих программ

19 233-70 1 1 239-49 1 366 971-65 30 773 600-00

Спортивная подготовка по 
олимпийским видам спорта 18 450-32 11 239-49

1 158 735-42

■;4.'

25 445 000-00
Спортивная подготовка по не 
олимпийским видам спорта 18 450-32 11 239-49

А.Г. БеляевПредседатель комитета


